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II.

 

Erteilen und Erlöschen von Anerkennungen zur Ausübung der 
Tätigkeit als Markscheider 

 
Bek. d. Ministeriums für Verkehr, Energie und Landesplanung 

v. 02.04.2004 - IV 5 - 12 - 71 -

Aufgrund des § 6 des Markscheidergesetzes vom 8. Dezember 1987 (GV. NW. S. 483) gebe ich 
hiermit bekannt, dass die Anerkennung als Markscheider erteilt worden ist an:

Name Vorname Ort der Niederlassung Datum

Farkas  Frank 06406 Bernberg 29.01.2004

Die Anerkennung als Markscheider erlosch bei:
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Name Vorname Ort der Niederlassung Datum

 Kaulfuß

 Dr. Kiwitt

 Koch

 Jagielski

Rolf

Werner

Wolfgang

Harry

44577 Castrop-Rauxel

45289 Essen

46282 Dorsten

59368 Werne

15.08.2003

04.03.2004

04.03.2004

15.03.2004
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